
PACHET PRODUSE DE CURATENIE SI IGIENA

I.D.: 91159687

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.875,14 RON - 8.875,14 RON

Descriere: COD CPV Denumire produs UM BUC Pret (RON) fara TVA VALOARE FARA TVA 39831200-8 Detergent dezinfectant universal textile, 20kg bucata 1 628 628 39831200-8 Professional CREAM LEMON 2L bucata 5 34.4 172.00 39831200-8 Detergent enzymatic textile, 20kg bucata 1 1101 1,101.00 39831200-8 Dezinfectant rufe parte sanitara, 22kg bucata 1 759 759.00 39830000-9 Inalbitor pe baza de clor, 20L bucata 2 369.7 739.40 33763000-6 Rola prosop autocut touch more, celuloza, 2 str., 140m, 6 role/bax rola 120 17.6 2,112.00 39512100-5 Cearceaf medical celuloza, soft, alb, pretaiat, 2 str., 59 cmx50 m, 143 foi rola 145 17.6 2,552.00 33711900-6 Sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g bucata 2 18.67 37.34 33711900-6 Sapun spuma mild S4, 1l bucata 16 48.4 774.40 TOTAL 8875.14
